
 
 

2023 年 5 月 11 日  

お取引先様各位 

 

「G7 広島サミット」の開催に伴う納期遅延のお知らせ 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて「G7広島サミット」が開催されることに伴い、広島県内の高速道路などで大規模な交通規

制が行われます。期間中、広島県や山口県の一部を発着としたお荷物に遅れが生じる可能性があ

ります。 

皆様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

【対象エリア】 

ヤマト運輸、佐川急便  

広島県全域（特に広島市中区、東区、南区、西区） 

  山口県岩国市、玖珂郡和木町 

 

【期間】 

 5 月 18 日（木）から 5 月 22 日（月） 

 

 上記エリアへの発着については、納期遅延了承での発送受付となります。 

 ※詳細及び最新情報は、運送便各社の web 公開情報をご確認下さい。 

 

 対象エリア以外の周辺地域におきましても、道路状況により配送遅延する可能性がございます。 

大変恐縮ですが、納期に余裕を持って頂き、お早目のご注文をお願い致します。 

                   以上 

（株）アーネスト 
〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 


